
 
 
 
 
 

Bollettino ufficiale della Regione Puglia n. 117 del 08/07/2010
 

 
ASL FG FOGGIA
 
Bando di gara per la fornitura di trapani elettrici per l’U.O. di ortopedia del P.O. di Lucera.
 
 
 
 I.1) DENOMINAZIONE, INDIRIZZI E PUNTI Dl CONTATTO: Denominazione ufficiale: Azienda
Sanitaria Locale FG, Indirizzo postale: Piazza Libertà, 1, Città: 71100 FOGGIA, Codice postale: 71042,
Paese: Italia, Punti di contatto: All’attenzione di: Rag. Romolo De Francesco, Telefono: 0881/884590,
Posta elettronica:
 valgiu07@libero.it, Fax: 0881/884625,
 Indirizzo(i) internet: Profilo di committente (URL): www.aslfg.it,
 
 I.2) TIPO DI AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE E PRINCIPALI SETTORI DI ATTIVITA’:
Organismo di diritto pubblico, Salute.
 
SEZIONE II:
OGGETTO DELL’APPALTO:
 
 II.1) DESCRIZIONE:
 
 II.1.1) Denominazione conferita all’appalto dall’amministrazione aggiudicatrice: Procedura Aperta, sotto
soglia ai sensi dell’art. 124 D.Lgs. 163/06, per la fornitura di trapani elettrici per l’U.O. di Ortopedia del
P.O. di Lucera.
 
 II.1.2) Tipo di appalto e luogo di esecuzione, luogo di consegna: Fornitura di trapani elettrici per l’U.O. di
Ortopedia del P.O. di Lucera, suddivisa in 2 lotti così come descritti nella lettera invito-capitolato.
 
 II.1.5) Breve descrizione dell’appalto o degli acquisti: Apparecchiature ed Attrezzature Sanitarie. II.1.8)
L’appalto è diviso in lotti: si; n. 2 Lotti.
 
 II.2) QUANTITATIVO O ENTITÀ DELL’APPALTO:
 
 II.2.1) Quantitativo o entità totale: n. 2 Lotti: importo complessivo presunto: euro 160.000,00 IVA
esclusa. Lotto n. 1: euro 100.000,00 - Lotto n. 2 euro 60.000,00.
 
 III.1.1) Cauzioni e garanzie richieste: Secondo le indicazioni della lettera invito capitolato.
 
 III.1.3) Forma giuridica che dovrà assumere il raggruppamento di operatori economici aggiudicatario

1



dell’appalto: E’ ammessa la partecipazione alla gara dei soggetti indicati all’art. 34 del D.Lgs. n.163/06.
In particolare, la partecipazione dei raggruppamenti di imprese è disciplinata dal combinato disposto
degli artt.34 e 37 del D.Lgs. n.163/06.
 
 IV.2.1) Criteri di aggiudicazione: Offerta economicamente più vantaggiosa: in base ai criteri indicati
nella lettera invito capitolato.
 
 IV.3.4) Termine per il ricevimento delle offerte: Data: (gg/mm/aaaa) 20/07/2010 Ora: 13,00.
 
 IV.3.6) Lingua utilizzabile per la presentazione delle offerte: Italiana.
 
 IV.3.7) Periodo minimo durante il quale l’offerente è vincolato alla propria offerta: 180 gg. che decorrono
dal termine stabilito per la ricezione delle offerte.
 
 IV.3.8) Modalità di apertura delle offerte: Data: (gg/mm/aaaa) 22/07/2010 Ora: 10,30, Luogo: ASL FG -
Area Gestione Patrimonio - Piazza Libertà, 1 - Foggia: Sono ammesse persone ad assistere all’apertura
delle offerte secondo le indicazioni del Disciplinare di Gara.
 
SEZIONE VI:
ALTRE INFORMAZIONI.
 
 VI.3) INFORMAZIONI COMPLEMENTARI: Lotto n. 1 cig.04954412D8; Lotto n. 2 cig. 0495450A43.
 
 VI.5) DATA DI SPEDIZIONE DEL PRESENTE AVVISO: 24/06/2010.
 
Il Direttore Generale
Dott. Ruggiero Castrignanò
 
_________________________

2


